CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS
GESTAO FISCAL - Anexo 3 (§ 2°, art.18 e art.22 - L.C.101/00)

Despesa Total com Pessoal - Liquidada

Exercicio: 2021

Pag.: 1

Orgao: 01 - Camara Municipal

Més Referencial:

03 - Margo

Més do Exercicio Movel

ABR/20

MAI/20

JUN/20

JUL/20

Subtotal

DESPESA TOTAL

Vencimentos e Vantagens

114.586,17

109.951,93

113.440,63

108.806,86

446.785,59

Inativos

Pensionistas

Salario Familia

Subsidio do Prefeito

Subsidio do Vice-Prefeito

Subsidio do Secret. Munic.

Obrig.Patronais (31901300)

Obrig.Patronais - FGTS

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - Contrib.INSS

24.747,79

26.388,45

24.063,45

26.113,64

101.313,33

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagdes

Obrig.Patronais (31911300)

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagoes

Sentencgas Judic. de Pessoal

Outras Desp. de Pessoal

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

139.333,96

136.340,38

137.504,08

134.920,50

548.098,92

()JEXCLUSOES

Indenizagao por Dermisséo

Incentivos a Demissao Voluntaria

Sentencas Judiciarias Anteriores

Inativos e Pensionistas com Fonte de Custeio Prépria

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

DESPESA TOTAL C/ PESSOAL

139.333,96

136.340,38

137.504,08

134.920,50

548.098,92




CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS
GESTAO FISCAL - Anexo 3 (§ 2°, art.18 e art.22 - L.C.101/00)

Despesa Total com Pessoal - Liquidada

Exercicio: 2021

Pag.: 2

Orgao: 01 - Camara Municipal

Més Referencial:

03 - Margo

Més do Exercicio Movel

AGO/20

SET/20

OuT/20

NOV/20

Subtotal

DESPESA TOTAL

Vencimentos e Vantagens

110.007,36

108.177,35

111.669,88

112.476,80

442.331,39

Inativos

Pensionistas

Salario Familia

Subsidio do Prefeito

Subsidio do Vice-Prefeito

Subsidio do Secret. Munic.

Obrig.Patronais (31901300)

Obrig.Patronais - FGTS

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - Contrib.INSS

25.025,74

22.717,24

22.796,67

23.123,41

93.663,06

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagdes

Obrig.Patronais (31911300)

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagoes

Sentencgas Judic. de Pessoal

Outras Desp. de Pessoal

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

135.033,10

130.894,59

134.466,55

135.600,21

535.994,45

()JEXCLUSOES

Indenizagao por Dermisséo

Incentivos a Demissao Voluntaria

Sentencas Judiciarias Anteriores

Inativos e Pensionistas com Fonte de Custeio Prépria

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

DESPESA TOTAL C/ PESSOAL

135.033,10

130.894,59

134.466,55

135.600,21

535.994,45




CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS
GESTAO FISCAL - Anexo 3 (§ 2°, art.18 e art.22 - L.C.101/00)

Despesa Total com Pessoal - Liquidada

Exercicio: 2021
Pag.: 3

Orgao: 01 - Camara Municipal

Més Referencial:

03 - Margo

Més do Exercicio Movel

DEZ/20

JAN/21

FEV/21

MAR/21

Subtotal

Total

DESPESA TOTAL

Vencimentos e Vantagens

296.466,48

109.660,13

106.106,53

110.657,49

622.890,63

1.512.007,61

Inativos

Pensionistas

Salario Familia

Subsidio do Prefeito

Subsidio do Vice-Prefeito

Subsidio do Secret. Munic.

Obrig.Patronais (31901300)

Obrig.Patronais - FGTS

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - Contrib.INSS

48.715,81

22.283,56

22.282,36

23.029,12

116.310,85

311.287,24

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigacdes

Obrig.Patronais (31911300)

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigacdes

Sentencgas Judic. de Pessoal

Outras Desp. de Pessoal

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

345.182,29

131.943,69

128.388,89

133.686,61

739.201,48

1.823.294,85

()EXCLUSOES

Indenizagédo por Dermisséo

Incentivos a Demissao Voluntaria

Sentencas Judiciarias Anteriores

Inativos e Pensionistas com Fonte de Cug

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

DESPESA TOTAL C/ PESSOAL

345.182,29

131.943,69

128.388,89

133.686,61

739.201,48

1.823.294,85




CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS Exercicio: 2021
GESTAO FISCAL - Anexo 3 (§ 2°, art.18 e art.22 - L.C.101/00) Pag.: 4

Despesa Total com Pessoal - Liquidada

Orgao: 01 - Camara Municipal Més Referencial: 03 - Marco
Charles de Oliveira Francisco Sérvulo Barbosa
Presidente - CPF: 956.201.926-87 Contador - CRCMG: 080261/0-7

Charles Sandro Rodrigues
Controle Interno - CPF: 723.542.326-91



